COMUNICADO DPME 070/2014
Trigésima Terceira Convocação de candidatos da Secretaria da Educação para Perícia Médica de Ingresso:

O Diretor Técnico de Saúde III, do Departamento de Perícias Médicas do Estado, no uso das competências que lhe são conferidas, comunica que os candidatos abaixo relacionados para os

cargos de Professor de Educação Básica II, Agente de Organização Escolar, Executivo Público, Oficial Administrativo, Agente Técnico de Assistência à Saúde, Analista Administrativo e

Analista Sociocultural da Secretaria da Educação, ficam convocados a comparecer para a realização de perícia médica para fins de ingresso, munidos de prova de identidade e demais

exames solicitados, conforme Comunicados Conjuntos CGRH-SE/DPME-SGP 002 e 003 de 2014, na data, horário e local especificado a seguir.

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

33911069804 ANGELICA DOS SANTOS AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 5/8/2014 07:00

34190165816 CAMILA CASANTE RAMOS DE SOUZA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 4/8/2014 07:40

10059155809 ELI TELMA APARECIDA VICENTINI RUA PRESCILIANO PINTO, 1162, BOA VISTA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 4/8/2014 13:30

35477686839 ELISA DEROSSI NATES AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 4/8/2014 13:00

27063948890 IVONETE DIAS DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 4/8/2014 07:30

81437706487 JOSIVAN ANTONIO DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 4/8/2014 07:50

39049101836 LIDIANE RODRIGUES DE SOUZA VIANA AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 5/8/2014 09:00

40702434884 LUANA ALVES DOS SANTOS  AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 5/8/2014 09:00

21274879825 MARIA APARECIDA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 4/8/2014 08:10

18911557846 MERI GISLAINE CEZARE BATISTA AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 4/8/2014 07:00

33516658819 NATALIA GOMES FINOTTO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 4/8/2014 08:00

15925282876 RUBIA JOANA DARC GALDINO AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 4/8/2014 13:00

11901333850 SOLANGE JOANA LIMA DE SOUZA RUA PRESCILIANO PINTO, 1162, BOA VISTA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 4/8/2014 14:00